Brandkt

Presse agrumes

Brandt

Les Plus produits

Dispose de 2 cones pour presser des agrumes de
tailles différentes

Grace a son systéme anti-gouttes, le service est
impeccable.

Grace a son systéme anti-gouttes, le service est
impeccable.

Réf. : PAI-40V

GENERAL

Installation PEM
Marque BRANDT
Référence commerciale PAI-40V

DEFINITION DU PRODUIT

Code EAN

3660767576698

STRUCTURE

Autres couleurs disponibles
Capacité du réservoir (1)
Couleur ou matériaux
Couvercle de protection
Nombre de cones

Rotation alternée

Réservoir pour jus

Verseuse

Fuchsia;Mandarine
lllimitée

Blanc et Vert

Oui

2

Oui

BRANCHEMENT

Fréquence (Hz)

Fusible (A)

Longueur du cable (m)
Puissance Maximum (W)
Rangement du cable
Tension (V)

Type de prise

50

1.1

40
Compartiment
220-240
Europe

LOGISTIQUE

Dimensions de la boite HXLxP (mm)
Dimensions du colis HXLxP (mm)
Dimensions palette HXLxP (mm)
Nombre de boftes par colis
Nombre de boites par couche
Nombre de boftes par palette
Poids brut du colis (kg)

Poids de la boite (kg)

Poids net du colis (kg)

Photo détail 1
Photo détail 2
Photo détail 3
Photo générale

220X164X164
244X347X511
1708X1200X800
6

4

168

6.24

0.86

427
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